
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz §15 Statutu Gminy Rymanów- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Rymanowie: 

1. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Rymanowie w składzie: 

1. Józefczyk Jakub, 

2. Oberc Krzysztof, 

3. Pitrus Andrzej, 

4. Rajnik Tomasz, 

5. Zawada Grzegorz. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rymanowie w składzie: 

1. Bek Dariusz, 

2. Cypcar Maria, 

3. Polański Mateusz, 

4. Rajnik Tomasz, 

5. Smoleń Ryszard. 

3. Komisja Budżetu, Gospodarki i Mienia Rady Miejskiej w Rymanowie w składzie: 

1. Cypcar Maria, 

2. Czubska-Stączek Angelina, 

3. Oberc Krzysztof, 

4. Penar Marian, 

5. Polański Mateusz, 

6. Śliwka Ignacy, 

7. Ziemba Wojciech. 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Rymanowie 
w składzie: 

1. Bek Dariusz, 

2. Cypcar Maria, 

3. Czubska-Stączek Angelina, 

4. Grysztar Ewa, 

5. Józefczyk Jakub, 

6. Penar Marian, 

7. Zawada Grzegorz. 

5. Komisja Rolnictwa, Ekologii i Spraw Uzdrowiskowych Rady Miejskiej w Rymanowie w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0855B81-7327-46D4-91A8-58119AA10F14. Podpisany Strona 1



1. Grysztar Ewa, 

2. Kijowski Józef, 

3. Smoleń Ryszard, 

4. Śliwka Ignacy, 

5. Ziemba Wojciech. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0855B81-7327-46D4-91A8-58119AA10F14. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-17T04:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




